Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, junto ao departamento competente,

retirada do suporte de ferro, que sustentava a lombada eletrônica, a qual encontra-se localizada na

calçada, na Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, próximo ao supermercado Pão de Açúcar.

1111111111111111
Protocolo: 0003277/2014

15/12/2014 - 14 07:32
REQ Requerimento 2511/2014
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO
MUNICIPAL, JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE,
RETIRADA DO SUPORTE DE FERRO, QUE SUSTENTAVA A
LOMBADA ELETRÔNICA, A QUAL ENCONTRA-SE LOCALIZADA NA
CALÇADA, NA AVENIDA NOSSA SENHORA DO BOM SUCESSO,
PRÓXIMO AO SUPERMERCADO PÃO DE AÇÚCAR.

APROVADO

ZIO 1 5 DEZ. 2014

Vereador Ricardo Piorino
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que, o referido suporte servia para sustentar uma lombada eletrônica;

Considerando que, foi retirada a lombada eletrônica, sendo que a base continua na calçada;

Considerando que, esse objeto pode causar a queda de transeuntes, com risco de acidente;

REQUEIRO à Mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, junto

ao departamento competente, retirada do suporte de ferro, que sustentava a lombada eletrônica,

que encontra-se localizada na calçada, na Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, próximo ao

supermercado Pão de Açúcar.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 dt .:zembro de 2014

0 411
s.

CARLOS EDUARDO D.- o ■ IZ ,  -MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2